
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

21 грудня 2020 року м. Кривий Ріг № 5

Про погодження внесення змін до рішення районної у місті ради від
24 грудня 2019 року № 359 «Про затвердження Програми реалізації держав-
ної політики розвитку культури у Саксаганському районі на 2020-2022 ро-
ки» зі змінами

З метою сприяння всебічному розвитку культури, мистецтва,
відродженню і подальшому розвитку культурних традицій, збереженню
культурної спадщини, розвитку національної, професійної, творчої культури,
популяризації досягнень української культури та мистецтва, створенню умов
для творчої праці, подальшого збереження і розвитку культурно-мистецької
сфери району, керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в
Україні», «Про культуру», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня
2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх
виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Погодити внесення змін до рішення районної у місті ради від 24 груд-
ня 2019 року № 359 «Про затвердження Програми реалізації державної політи-
ки розвитку культури у Саксаганському районі на 2020-2022 роки» зі змінами,
а саме, викласти у новій редакції: Програму реалізації державної політики  роз-
витку  культури  у  Саксаганському  районі  на 2020-2022 роки та перелік зав-
дань і заходів Програми реалізації державної політики розвитку культури у
Саксаганському районі на 2020-2022 роки (додається).

2. Унести питання «Про внесення змін до рішення районної у місті ради
від 24 грудня 2019 року № 359 «Про затвердження Програми реалізації держав-
ної політики розвитку культури у Саксаганському районі на 2020-2022 роки» зі
змінами» на розгляд позачергової сесії районної у місті ради.

3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ
культури (Олена Мігуша), контроль – на заступника голови районної у місті
ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу
обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт


